casis. et predictum Autchari cum reliquis hominibus

Alchari exinde foris ambulaverunts et per supra

scripta vestitura similiter statim eodem monachi de

super omniaa iusta predicta datione investiverunt

de reliquis casisj rebusj ubique per locis habendam

parte ipsius monasterii Actum suprascripto vico

Samariacoj anni imperii domui Lotharii vigeximo

tertioi nona die mensis aprilisj indictione quinta.

Signumi Autcharij qui suprascriptam vestituram fecit

Signum manus Autmanni alamannoj vasallo supra

scripti Alchari interfuit Signum manus Archinaldi

alamanno de hulbante interfuit Signum manus

odelberti de Aneuate et Perechi alamanni interfuit

liodebertus presbiter interfui et subscripsi. Signum

manus johannaci et Laurenci de Samariaciy qui in

terfuerunt Angilbertus de vionaco interfuit Signum

manus Leoni de Mediolanoa filii quondam Protasi

interfuit victor clericus interfuit Signum manus

hichardi alamanni Signum manus Aldoni de Lan

driano et filius eius interfuit Adreialdi interfuit

Signum manus Suilinc et lingebaldi germanis de

Marenym. seo aelperti alamano et Suazo de su

prascripto vicoj omnes alamani. qui interfuerunt

Signum manus curticiani de villa. Signum manus

odulfasi et filii eius Arifusi similiter interfuit not

pert notarius interfui et hoc scripsi breve

i- ngo Martinus judex autenticum huius exempli

vidi et legi j et sic in eo continebaturp sicut in hoc

legitur exemploa extra literas plus minusve

i- ligo Ardericus judex ac missus domui Prede-v

rici imperatoris hautenticum huius exempli vidi et

legi. et sic in eo continebaturl sicut in hoc legitur

exemploz extra literas plus minusve

i- ligo Arialdus index hoc exemplum ex autentico

exemplavi 1 et sic in eo continebatury sicut in isto

legitur exemploj preter literas minusve plus.

chvL

Ann. eis. PS augusti

Alcarius multa praedia et servos monasterio

s. Ambrosii donaL

Pvmunuy coi nipL L Arnbr.. pag. sua

lit autographa in Arclt s. fidelis Mrdiot

. . Ponno

ln christi nomine lilotharius divina hordinante

providentia imperatorj anno imperii eius vigesimo

tercioyseptimo kalendas septembrig indictione quinta

Monasterio beati christi confessoris Ambrosiip ubi

eius sanctum corpus quiescit. prope civitatem Me

diolauij ubi Saudentius abbas esse videtur. ego in

hei nomine Alchario de ex genere alamlannorumy

ahitator vico Samoiracop filius quondam Authecarig
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presens presentibus dixiz nominus omnipotens hac a

redemptor omnium animam quam condiditz ad stu

dium salutis semper invitatg et ideo ego qui supra

llalcaris per presente cartula dos dono ad presenti

diae in ipsum sanctum monasterii proprietario no

mine perpetuis temporibus abendum pro remedio

anime meae et genitori adque genetrici meae 1 vel

parentorum meorum y seo etiam pro his et illis

rebus. quas mihi ipse abbas usofructuario dare vi

deturz idest casis et omnibus rebus juris ineis. quod

abere vel possedere videor bic ltalia finibus se

priensis. sibe in suprascripta villa Samoriacuma caelloj

Arbegiate . . . cestellia Scrmaniacaa Leocarnisa ce

munno seo quintanij cum familia nomero treginta

. . . . Petrus. Mauroi Maria. nominicus et duo eius

filiis simulg bominicus. Saudentius . . .

mana ltem Petrus. Maria et lilia eius llagiperga

cum duo infantoli cum quatuor infantoli eiusg

lulius cum quattuor germanis suisg Saldoaldoa va

leriano gen . . . . omina quinqueq et si amplius per

suprascriptas locas res fueritp vel in finibus ipsius

sepriensis . . .. meo juri pertenente pariter omnia

et in omnibusy cum adiacentiis et pertinentiis adque

in integrum insimul cum suprascripta treginta

nomina homines in ipso persistat monasteriumi si

cuti . . . a intromisi et vistituram liac traditionem

juxta lege meam facere vidcor a parte ipsius

monasterii per mota de terra frunde abente1 seo

fistugo nodatoj cultcllo pitzio fracto adque per wan

tonem. ut omnia suprascriptas ut dixit perpetuis tem

poribus in ipso in integrum persistat monasterium c

proprietario nominet faciendum exinde abbas qui

pro tempore fueritj legibus quod voluerintp ut dixi a

pro remedio animae meae Plalcariij seo parentorum

meorum i et Sub mea llalcarii et eretibus meis dubla

defensionem rebus melioratisa quam in tempore fue

rint. sub justa exstimationem lit quod futurum esse

menime credo. ut si hullus de heretibus vel paren

tibus meisj vel qualebit hulla oposita personas qui

contra hac mea dationem venire aut inrumpere quc

sierintlfn illi vindicare quod repetita sed infero

fisco. et componat ad ipso monasterio argentum pon

dua . . . ut et quod repetita nullatenus valeat vindi

carei sed presens cartulam dationis omnino in sua

permaneat firmitatemg et illi homines mei quantum

supra ipsa treginta nomina fuerit in mea ..

etiam aliquantas monimenass per quem suprascriptis

rebus aquisivix tibi Saudentioni abbati ad partem

ipsius monasterii tradere videor pro vestram secu

ritatema quia sic mea decrevi voluntas. lit hac per

gamela . . . da terra levavi i et vrsoni notarius dedi 1

et hac cartulam fieri rogavia quia sic decrevi mea

bona voluntas pro remedio anime meae et paren

torum meorum Actum Mediolani.

Signum i manus l-lalcarin qui hac cartulam ofer

sionis fieri rogavita et ei relecta est

Signum 1- manus Autliecarii germano ipsius ilal

carii testes t i

Signum il manas vvalderici gastaldio civitatis Me

diolani testes

c il AMPA li

et una ger- b

. vero d
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Signum 1- manus liotheni item gastaldio sepriensi

testes

Signum i manuum odemanni et wicberich de

partibus Pranciae testis

i- Pgo .. . in hanc cartola rogadus ad llalcario

testes subscripsi

Signum liaginaldus manus llaginaldi de cugincoy

qui nomen sua ScrlPSl testes

Signum Arichisi 1- manus Arichisi de ipso vico

cugincm qui nomen sua scripsi testes

Signum 1- manus Ageperti sculdasii abitator vico

Sexto testes

t ngo qui supra ursus notarius scriptor huius

cartule rogatus ad l-lalcario post tradida complevi

et dedi.

chvn.

tum sal-li octobris

Agivertus de Sedi vendit quasdam terras

Liugfreda

ononicn cod. biplonL nrncq P. ll. pag. aa

lix apographo quic-iniuria in liibLSriz

cum

ln nomine nomini nostri lhesu christL lmperante

domno fllothario magnum imperatorem p annis imperi

ejus vigisimo tertiol die duodecimo intrante mense

octubrist indictione sexta constat me ego Agivertus

filius Audeperti. . . . de . . . . accepissem sicutim et de

presenti ante corum pæsentia subter confirmanta . ..

. . . . accepi ad te Liutfredo misso domno llamberto

episcopo in argento et aliquantis rebus solidos decem

octoy hoc est finito pretio per omnibus rebus facultatis

subtancies de quem habere et possidere videtur in

suprascripto vico Side seu per aliis quibuscumque

locis . . . . . . . vel reprehensis coniacentes ubicumque

vel undecumque de meis rebus inventum vel pro

queritum fuerity sicut mihi ex subcessionem obvenil

ab quondam ut supra genitore meo et ad me Per

qualicumque ius titolum devolutum est tam per scri

ptos vel sine scriptos . . . . . . casa et alias tectoriasy

curteficiisy hortor areisj campisa vineis . pradisi Pa

sculisp silvisy salectis. . . . . et terris arvisj coltis et

incoltis. cum finibusp terminibuss cum adjacentiis

et pertinenciis suis ex omnibus et in integrumarlpis

ac padulibuss et omnes reliquo singolas terretorium

seo de inter conciliump eo nomine divisum et indi

visumj mobilem et immobilibus rebus seseque mo

ventibus. vel usum aquarum seo intrensecus earuma

et omnia et ex omnibus. sicut scriptum esti in inte